Unsere Kiiche empfiehlt

Suppen

Bouillon
Rindsbouillon | Ei oder Gemlise

Kleines Siippli (ca. 0.5 dl)

Salate frisch und gesund

Salatschale 7.50

Blattsalate | Kerne | saisonale Garnitur

Gemischter Salat
saisonale Salate | Kerne

Caesar
Poulet | Lattich | Speck | Parmesan

Vorspeisen

Champiiiones al Ajillo
Champignon | Knoblauch | Chili | Limetten

Gambas al Ajillo (5 Stiick)
Black Tiger 13/15 | Knoblauch | Chili | Limetten

Rauchlachs-Tatar estilo mexicano 16.00
Rauchlachs | Pico de Gallo | Avocado | Limette | Tortillas

Beefsteak-Tatar 17.00
Rind | Gewurzmischung | Toastbrot

Alle Preise in Schweizer Franken und inkl. 8.1% MwsSt.
Poulet, Rind und Kalb: Schweiz/Fisch: Schottland/Crevetten: Vietnam
Brot & Backwaren: Schweiz

8.50

5.00

10.00

12.00

17.00

13.50

18.50

26.00

27.00



Fur den kleinen Hunger

Croque OSGC
Schinken | Raclette-Kase | Toastbrot

Golfer-Platte

Blindnerfleisch | Rohschinken | Salami | Kase | Essiggurke

Hausgemachte Flammkuchen
Speck | Zwiebeln | Sauerrahm
oder

Rauchlachs | Sauerrahm

oder

Gemduse

Wurst-Salat
Cervelat | Essiggurken | Zwiebeln | einfach
oder

Cervelat | Essiggurken | Zwiebeln | garniert mit saisonalen Salaten

Wurst-Chas-Salat

Cervelat | Appenzeller Kase | Essiggurken | Zwiebeln | einfach

oder

Cervelat | Appenzeller Kase | Essiggurken | Zwiebeln | garniert mit

saisonalen Salaten
Strammer Max

Fleischkase | Spiegelei | Pommes Frites

Stramme Gerda
Rosti | 2 Spiegeleier | Saisonales Gemuse

Kaltes Roastbeef geschnitten (160 gr)
Pommes Frites | Tartarsauce

Spaghetti-Gerichte
Napoli

Tomaten | Basilikum

Bolognese
Rindshackfleisch | Tomaten | Krauter

Octavio
Crevetten | Tomaten | Chili

Alle Preise in Schweizer Franken und inkl. 8.1% MwsSt.
Poulet, Rind und Kalb: Schweiz/Fisch: Schottland/Crevetten:
Brot & Backwaren: Schweiz

Vietnam

p. P.

25.00

12.00

14.00

19.00

13.00

14.00

15.50

15.00

20.00

16.00

23.00

18.00

23.00

28.00

16.00

18.00

23.00



Hauptgange

Rotes Thai-Curry mit Jasminreis
Gemuse

Crevetten

Poulet

St. Galler Kalbsbratwurst*
Kalbsbratwurst | Zwiebelsauce

«Alambres>» — Mexikanisches Gericht im Pfannli serviert
Poulet | Peperoni | Zwiebel | Zucchetti | Mais | 3 Tortillas
separate Tomaten-Chilisauce

oder mit Champignons

Fischknusperli*
Zander | Tartarsauce | saisonale Salate

Club Sandwich classic mit Pommes Frites
Poulet | Speck | Tomate | Spiegelei | Coleslaw | Toastbrot

Wiener Schnitzel* 34.00
Kalbfleisch | Preiselbeeren

Cordon bleu*
Kalbfleisch | Schinken | Appenzeller Kase

Rindsfilet Stroganoff*
Rindsfilet | Peperoni | Champignons

Beilagen* (im Preis inbegriffen)
Pommes Frites

Rosti

Kroketten

Nudeln

Jasminreis

Saisonales Gemuise

Gemischter Salat

Alle Preise in Schweizer Franken und inkl. 8.1% MwsSt.
Poulet, Rind und Kalb: Schweiz/Fisch: Schottland/Crevetten: Vietnam
Brot & Backwaren: Schweiz

20.00
24.00
24.00

22.00

28.00

28.00

28.00

28.00

38.00

40.00

40.00



