Unsere Küche empfiehlt

Suppen			
Bouillon Rindsbouillon Ei oder Gemüse			8.50
Kleines Süppli (ca. 0.5 dl)			5.00
Salate frisch und gesund			
Salatschale Blattsalate Kerne saisonale Garnitur	VEGETA- RISCH	7.50	10.00
Gemischter Salat saisonale Salate Kerne	VEGETA- RISCH		12.00
Caesar Poulet Lattich Speck Parmesan			17.00

Vorspeisen

Champiñones al Ajillo Champignon Knoblauch Chili Limetten	VEGETA- RISCH		13.50
Gambas al Ajillo (5 Stück) Black Tiger 13/15 Knoblauch Chili Limetten			18.50
Rauchlachs-Tatar estilo mexicano Rauchlachs Pico de Gallo Avocado Limette Tortillas		16.00	26.00
Beefsteak-Tatar Rind Gewürzmischung Toastbrot		17.00	27.00

Für den kleinen Hunger

Croque OSGC Schinken Raclette-Käse Toastbrot		13.00
Golfer-Platte Bündnerfleisch Rohschinken Salami Käse Essiggurke	p. P.	14.00
Hausgemachte Flammkuchen Speck Zwiebeln Sauerrahm oder Rauchlachs Sauerrahm oder Gemüse		15.50
Wurst-Salat Cervelat Essiggurken Zwiebeln einfach oder		15.00
Cervelat Essiggurken Zwiebeln garniert mit saisonalen Salaten		20.00
Wurst-Chäs-Salat Cervelat Appenzeller Käse Essiggurken Zwiebeln einfach oder		16.00
Cervelat Appenzeller Käse Essiggurken Zwiebeln garniert mit saisonalen Salaten		23.00
Strammer Max Fleischkäse Spiegelei Pommes Frites		18.00
Stramme Gerda Rösti 2 Spiegeleier Saisonales Gemüse		23.00
Kaltes Roastbeef geschnitten (160 gr) Pommes Frites Tartarsauce	25.00	28.00
Spaghetti-Gerichte		
Napoli Tomaten Basilikum	12.00	16.00
Bolognese Rindshackfleisch Tomaten Kräuter	14.00	18.00
Octavio Crevetten Tomaten Chili	19.00	23.00

Alle Preise in Schweizer Franken und inkl. 8.1% MwSt. Poulet, Rind und Kalb: Schweiz/Fisch: Schottland/Crevetten: Vietnam Brot & Backwaren: Schweiz

Hauptgänge

Rotes Thai-Curry mit Jasminreis	ETA-	
Gemüse	Cit	20.00
Crevetten		24.00
Poulet		24.00
St. Galler Kalbsbratwurst* Kalbsbratwurst Zwiebelsauce		22.00
«Alambres» – Mexikanisches Gericht im Pfännli serviert		28.00
Poulet Peperoni Zwiebel Zucchetti Mais 3 Tortillas separate Tomaten-Chilisauce		
oder mit Champignons	ETA- CH	28.00
Fischknusperli*		28.00
Zander Tartarsauce saisonale Salate		
Club Sandwich classic mit Pommes Frites		28.00
Poulet Speck Tomate Spiegelei Coleslaw Toastbrot		
Wiener Schnitzel*	34.00	38.00
Kalbfleisch Preiselbeeren		
Cordon bleu*		40.00
Kalbfleisch Schinken Appenzeller Käse		
Rindsfilet Stroganoff*		40.00
Rindsfilet Peperoni Champignons		

Beilagen* (im Preis inbegriffen)

Pommes Frites

Rösti

Kroketten

Nudeln

Jasminreis

Saisonales Gemüse

Gemischter Salat